2020 年 6 月 10 日

各   位

会社名 ＳＥＣカーボン株式会社

代表者 代表取締役社長 中島 耕

（コード番号 5304 東証第二部）

問合せ先 総務部長 大津 寿一

TEL 06-6491-8600

取締役役職ならびに執行役員体制に関するお知らせ

  当社は、2020 年 6 月 10 日開催の取締役会において、同年 6 月 25 日以降における取締役役職の内

定と、執行役員体制の決定を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

  なお、取締役役職につきましては、2020 年 6 月 25 日開催予定の当社第 100 回定時株主総会および

株主総会後の取締役会の決議を経て、正式に決定する予定です。

記

  １． 取締役役職  （2020 年 6 月 25 日定時株主総会終了後）

役 職 名 氏  名

代表取締役会長 大 谷  民 明

代表取締役社長 中 島     耕

社外取締役 大 谷  壽 一

２． 執行役員体制  （2020 年 6 月 25 日以降）

氏  名 業 務 分 掌 等

岩 井  清 一 執行役員

経営企画室長

長谷川  和 重 執行役員

電極ユニット長

黒 田  孝 二 執行役員

特炭・ＦＰユニット長 兼 京都工場技師長

田 畑      洋 執行役員

京都工場長

泉       司 執行役員

京都工場技師長

足 立  英 昭 執行役員

本社ユニット長

以  上